Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной
собственности Саратовской области в муниципальную
собственность Турковского муниципального района

 В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области
от 29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов
государственной собственности Саратовской области в государственную
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную
собственность и приема объектов муниципальной собственности,
безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской
области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность Турковского
муниципального района согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором области

Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  ______

Перечень

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче
в муниципальную собственность Турковского муниципального района

Полное наименование организации Адрес места

нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

нежилое одноэтажное
здание, лит.АА1вА2

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь 579,2 кв. м,
балансовая стоимость
7185667,78 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

общежитие
(спальный корпус),
лит.Б

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь
1105,4 кв. м, балансовая
стоимость 10300960,10 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

нежилое одноэтажное
здание (гараж), лит.Г1

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь 52,1 кв. м,
балансовая стоимость
490868,08 руб.

общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»
Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

нежилое одноэтажное
здание (гараж), лит.Г

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь 87,8 кв. м,
балансовая стоимость
1732605,88 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

нежилое одноэтажное
здание (котельная),
лит.Д

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь 96,4 кв. м,
балансовая стоимость
1010078,20 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

нежилое одноэтажное
здание (баня
с сушилкой), лит.ЕЕ1

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

общая площадь 184,9 кв. м,
балансовая стоимость
2067611,70 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

сигнализатор
загазованности

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
1981, инв. № 1380212,
балансовая стоимость
7507,20 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

миникотельная Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
1981, инв. № 000000000004,
балансовая стоимость
390631,68 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

электродвигатель Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
1981, инв. № 1380198,
балансовая стоимость
6579,00 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

емкость Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
1981, инв. № 162034,
балансовая стоимость
3327,60 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

автоматическая
пожарная
сигнализация (АПС)

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
2007, инв. № 000000000002,
балансовая стоимость
40386,63 руб.

Государственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное
учреждение Саратовской области
для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями
здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат
VIII вида с.Родничок Балашовского
района»

412335, Саратовская
область, Балашовский
район, с.Родничок,
ул.Советская, 20
ИНН 6440011572

вмонтированная
стиральная машина

Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, 45

год ввода в эксплуатацию -
1979, инв. № 000000000006,
балансовая стоимость
47059,20 руб.

 земельный участок Саратовская область,
Турковский район,
р.п.Турки,
ул.Калинина, уч.45

общая площадь 30528 кв. м,
кадастровый
№ 64:35:350313:12